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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU POLITIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : KS.1
Dosen Pengajar : Drs. Sri Yunanto, M.Si, Ph.D

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019110048 FAJAR KHAIRULLAH 16 10 1 6.25

2 23010300001 ILWA SALSABILA 16 14 87.5

3 23010300002 ABDURRAHMAN BASHIR 16 13 1 87.5

4 23010300003 DIMAS SENO WIBOWO 16 14 87.5

5 23010300004 RANGGA ABIGAIL ASTAGINA 16 12 2 87.5

6 23010300005 DOK DUA ASSO 16 1 10 2 1 81.25

7 23010300006 MUHAMMAD DHIYA ULHAQ 16 13 1 87.5

8 23010300007 ROSYAD FAUZI 16 13 1 87.5

9 23010300008 PUTRA GAHARA 16 14 87.5

10 23010300009 MAULANA OMAR MAHESWARA 16 1 11 2 81.25

11 23010300010 IBRAR FAZLUR RAKHMAN 16 14 87.5

12 23010300011 SABRINA DESI ANDINI 16 1 12 1 81.25

13 23010300012 ADEA ZAHRA SULISTIOWATI 16 13 1 87.5

14 23010300013 MUHAMMAD SYAFIQ AL FIKRI 16 13 1 87.5

15 23010300014 MUMTAZ AHMAD ZAKY 16 14 87.5

16 23010300015 AAN SAPUTRA 16 13 1 87.5

17 23010300016 KHALID MAULANA MUHAMAD FAHRIL JAMIL 16 13 1 87.5

18 23010300017 MUHAMAD KHOIRUL RAMADITYA 16 1 12 1 81.25

19 23010300018 ARTXAN PRANANTA 16 3 9 2 68.75

20 23010300019 DIVA SAVANA ARIVIANTO 16 12 2 87.5

21 23010300020 ZASKIA DWI AZZAHRA 16 14 87.5

22 23010300021 NURAZIS FADILLAH 16 14 87.5

23 23010300022 MUHAMMAD BARKAH AKBAR GAUS 16 12 1 1 87.5

24 23010300023 SUHERMAN 16 14 87.5

25 23010300024 MUHAMMAD SOPIYAN 16 14 87.5

26 23010300025 INDAH EKA PRIYANTO 16 13 1 87.5

27 23010300026 ANANDA PUTRI 16 14 87.5

28 23010300027 CAHYA WARDHA TUL-JANNAH 16 12 1 1 87.5

29 23010300028 TEGAR ALIMUDIN 16 14 87.5

30 23010300029 NISRINA FAUZIAH JAUHAR 16 13 1 87.5

31 23010300030 HAMZAH 16 14 87.5

32 23010300032 ASAFI'I ALIF ILYAS 16 11 1 75
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Program Studi

S1 - Ilmu Politik
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

UMJ0002 - KEWARGANEGARAAN - 2 SKS
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KS.1
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

40
Peserta

32

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/401386
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/401386


Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 5 Okt
2023

07:30 -
09:05

Perkenalan,

Perkenalan, pembaha
san RPS Kontrak Belaj
ar dll

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

BC401 30 93.75 

3 Senin, 16 Okt
2023

15:30 - 16:55

Sumber hotoris , Sosio
logis dan Urjensi PKN

Sumber hotoris , Sosio
logis dan Urjensi PKN

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 30 93.75 

4 Senin, 23 Okt
2023

15:30 - 17:00

Identitas Nasional/Pre
sentasi Dossen dan M
HS

Identitas Nasional /Pr
esentasi Dosen dan M
HS

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 31 96.88 

5 Senin, 30 Okt
2023

15:30 - 17:00

Integrasi Nasional

Integrasi Nasional

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 31 96.88 

2 Kamis, 2 Nov
2023

08:00 - 10:00

Konstitusi Negara Pre
sentasi dan diskusi

Konstitusi Negra : Pres
entasi dan Diskusi

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

27 84.38 

6 Senin, 6 Nov
2023

15:30 - 17:00

Hak dan Kewajiban W
arga negara

Hak dan Kewajiban N
egara

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 30 93.75 

7 Selasa, 7
Nov 2023

10:00 - 11:40

Demokrasi Pancasila

Demokrasi Pancasila

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

31 96.88 

7 Senin, 13 Nov
2023

15:30 - 17:00

uts

uts

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 31 96.88 

8 Senin, 20
Nov 2023

15:30 - 17:00

wawasan nusantara

Wawawsan nusantar
a

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

32 100.00 

9 Senin, 27
Nov 2023

15:30 - 17:00

Ketahanan Nasional d
an Bela Negara

Ketahanan Nasional d
an Bela Negara

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 31 96.88 

10 Senin, 4 Des
2023

15:30 - 17:00

Penegakan Hukum ya
ng berkeadilan

Penegakan hukum ya
ng berkeadilan

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 31 96.88 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Senin, 11 Des
2023

15:30 - 17:00

Pendidikan Budi Peker
ti

Pendidikan Budi Peker
ti

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

31 96.88 

12 Senin, 18 Des
2023

15:30 - 17:00

Pendidikan Budi Peker
ti

Pendidikan Budi Peker
ti

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 30 93.75 

13 Senin, 8 Jan
2024

15:30 - 17:00

Pengabdian Intelektu
al

Pengabdian Intelektu
al

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

GP303 30 93.75 

14 Kamis, 11 Jan
2024

15:30 - 17:00

Pressentasi Tugas Per
siapan UAS

Presentasi TUgas Persi
apan UAS

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

0 0.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : KS.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019110048 FAJAR KHAIRULLAH  
2 23010300001 ILWA SALSABILA 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  

3 23010300002
ABDURRAHMAN
BASHIR 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

4 23010300003 DIMAS SENO WIBOWO 80.00 85.00 80.00 81.50 A- ✔  

5 23010300004 RANGGA ABIGAIL
ASTAGINA

70.00 80.00 70.00 73.00 B ✔  

6 23010300005 DOK DUA ASSO 75.00 70.00 75.00 73.50 B ✔  

7 23010300006
MUHAMMAD DHIYA
ULHAQ 70.00 80.00 70.00 73.00 B ✔

 

8 23010300007 ROSYAD FAUZI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

9 23010300008 PUTRA GAHARA 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔  

10 23010300009 MAULANA OMAR
MAHESWARA

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

11 23010300010
IBRAR FAZLUR
RAKHMAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

12 23010300011 SABRINA DESI ANDINI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

13 23010300012
ADEA ZAHRA
SULISTIOWATI

70.00 85.00 70.00 74.50 B ✔
 

14 23010300013 MUHAMMAD SYAFIQ AL
FIKRI

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

15 23010300014 MUMTAZ AHMAD ZAKY 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
16 23010300015 AAN SAPUTRA 75.00 70.00 75.00 73.50 B ✔  

17 23010300016
KHALID MAULANA
MUHAMAD FAHRIL
JAMIL

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔
 

18 23010300017 MUHAMAD KHOIRUL
RAMADITYA

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

19 23010300018 ARTXAN PRANANTA 70.00 80.00 70.00 73.00 B ✔  

20 23010300019
DIVA SAVANA
ARIVIANTO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

21 23010300020 ZASKIA DWI AZZAHRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

22 23010300021 NURAZIS FADILLAH 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

23 23010300022 MUHAMMAD BARKAH
AKBAR GAUS

70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  

24 23010300023 SUHERMAN 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
25 23010300024 MUHAMMAD SOPIYAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
26 23010300025 INDAH EKA PRIYANTO 75.00 85.00 75.00 78.00 B+ ✔  
27 23010300026 ANANDA PUTRI 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔  

28 23010300027 CAHYA WARDHA TUL-
JANNAH

85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

29 23010300028 TEGAR ALIMUDIN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

30 23010300029 NISRINA FAUZIAH
JAUHAR

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : KS.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010300030 HAMZAH 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
32 23010300032 ASAFI'I ALIF ILYAS 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 26 Januari 2024, 09:06:59
Paraf Dosen :

Drs. Sri Yunanto, M.Si, Ph.D


